' ' .

l '

i . . ·: . ''

·.~
I
'

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0717/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTA NA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3138/2019, de auforia de Vossa Senhoria, informamos. conforme
manifestação pres lada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o
serviço indicado fo i executado.

Colocando-nos à d isposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa es lima e consideração.

Atenc iosamente.

Chefe l e Gabinete

WlG t 0~9.6J6/20 191